~~2064~~ 2904

uis dilatorij et legalibus Impedimentis non differendo, ad quietationem ultra proximo officij per facti suscipiens capitant Provisorem Imo dilatorij nom. Sibi non recipiendo, nullarj motus, Appel- lationes, ac eorum prosecutiones faciendo ac admissa omnia peris Simplicibus vel Triplia et Evasionibus, Suspensionibus, Fatalijs Iuris, prescriptione Terrestri, belli Conventibus ac alijs omnibus Iuris remedijs, et defensis non subterfugiendo, nec modo alio quous eunden. de hacqua presenti personali Recognitione admissa omnia et singula mediante. Salva eadem Inscriptone obligatoria officij presenti quod reliqua Bona, et summam restantem viginti nullum fuerit Polon sibi Regis plene in istore rescripto.

SABBATHO in vigilia Festi  
Sancti Andreæ Apostoli An  
no Domini Millesimo sex-  
centesimo septuagesimo  
Præfatos Divisionem  
bonorj inter se suos oberant  
Compariter personaliter coram offiis et alij p[ro]p[ri]a  
civ

~~2985~~ ~~2985~~

sentibus castrensibus Capitaneis Præmissiensi-  
bus Gnsi Petrusse Præradon Præradonshi Subdaps  
for Terris Rozanens et Francisca Barbara, de Terris  
pro Stadnicha coniugi legitimi Sani. mentibus, et cor-  
poribus existentibus a Terris Districtibus Junibus Su-  
nis ditionibus suis quibusvis proprijs et competenti-  
bus reverendo: Presenti vero Castrens Capitaneis Præ-  
missiensi Jurisdictioni pro ad hunc attinet de  
cum Successionibus ac Bonis suis generaliter omnibus  
totaliter et plenarie subijciendo atq. in eo proando ca-  
lam liberam publicam a se expressum recognovimus, et  
quilibet illorum Terram suam pro interge recognovit.  
Quia ipsi pro digne Consortes cum eisdem marito sui, ubi  
Tutorem coniugalis personali assistentia, et ultime ad in-  
frascripta recognoscenda consensu se et suos Successores  
In et super Bonis suis quibusvis omnibus summis pecuniarijs  
quibusvis habitis et habendis inscribunt et obligant pro  
sentibus. Divisionem certam Bonorum summam  
quamvis pecuniarum, post Magnificam. Olia Barba-  
ram Constantiam de Rozay Czarytowna Stadnicha Pod-  
latica Sarocen d'elictar, inter Magnificos Marti-  
num Constantium de Sejan Comitem in Crassicya Na-  
richi Pocillator Terris Præmissiensi, et Annam Con-  
stantiam ab eadem Emigrod Stadnicha Coniuge legi-  
tims ab una et se Agnita partibus ab altera alia-  
rum certarum rerum et conditionum in eadem Divi-  
sione contentarum de Actu et datus illius Divisionis, in No-  
wosistha Die vicesima quinta Octobris Anno presentis  
confecti et conscripti manibus eorundem Magnificorum  
Francischi Coniugum, et sui Recognoscentium, alio

2985

499

2985

306 2906

namque Amurorum ipsorum expressum proprio Subscribam et  
Syllabis quatuor communitatem, in omnibus et singulis eisdem  
Divisionis Conditionibus penitus clausulis, et dicitur la:  
miis Fenestibus, Legamentis ac nexibus generaliter  
omnibus quantum pro Sorte et Interesse Sui Recognos:  
centium Conditionibus se Digniter stringentes spectat  
et continet eisdem Magnifici Directorum Conui:  
gibus eorundem presentibus, firmiter tenere, complere  
exequi ac inuicibiliter observare omnibus et  
singulis illius contentis tam in toto, quam in quavis  
minima parte toties quoties opus fuerit satisfacere  
Divisionem prefatam ad Inscriptam presentem robo:  
rationem, et Inscriptam presentem roboratorem ad  
Divisionem, versus in toto referendo, idque Sub Di:  
gnis Terrestribus simpliciter absque corporali Ju:  
ramento taxandis et edicendis per eosdem Dignos  
vel eorum Posterorum Magnifici Directorum. Huius:  
modi Coniugibus, sine ulla ratione Successibus, et non  
completionem contentorum Divisionis prefate o:  
mnium et singulorum tam in toto, quam in parte toties  
quoties opus fuerit ad solvendum succumbent. Pro:  
quibus quidem Damnis Terrarum simpliciter absque cor:  
porali Juremto taxandis, et edicendis modo promissis ad  
solvendum succumbentis ac pro realique principali ex:  
contentis Divisionis eisdem quantum pro Sorte et  
interesse Sui Dignitum Conditionibus se Recognos:  
centes stringentes spectat, non completa comple:  
ta citati existentes memorati Recognoscentes Digni  
Petrus in Preradous Preradouschi Subkapifer Ter:  
rae Azianon et Francisca Babura de Zmigrod  
Commissarij

1907

Coniugos legitimi sue eorum Posterii Ad Instantia  
predictorum Magnificorum Martini Constantine,  
Secun Comiti

Poloniae Terrae Przemyslensis, et hinc  
sunt, ad eam Emigra Statuta tenuerunt

in eum, sue eorum Successorem officium  
Capituli Leopoldici, sue etiam Capituli  
Polodici quod

super scripto quo ad respondendum spectat  
ante semper in primo Terminis

peremptorio stare, in quibus respondere, non  
sed data Terrarum

in hunc satisficere, et omne iudicium  
tunc et tenentur, ad ea

omnia insistent et obediunt presentibus, Alim  
Ternum primum peremptorium, talis omnes ex

de consequente causis eiusdem. Ternis semper pe  
remptorio, vera infirmitate, pro maiori minore nai

tate Succorum Legatione intra vel extra Regnum  
servitio militum, ad Munimenta, ad Euitorem, vel ad

quibusvis dilacionibus, et legalibus Impedimentis  
differendo ad quietationem, Ultra proximo officio

Castrensium Capituli Leopoldici sue etiam Capituli  
nem sibi non recipiendo nullasq. morones, appella  
tiones, et eorum prosecutiones faciundo, et pmissa

omnia pmissa simplicibus vel tripliciter Euanini  
bus Suspensionibus Fatalis suis pmissa et Ter

restri bello conuentiones, et alijs omnibus suis re  
medijs, et defensus non subterfugienda, nec modo  
alis

2998

his juri eadem. Hi suis presentibus generali-  
bus Recognitionibus ad promissa omnia et Singula  
Mediantibus.

3/11

Feria quarta post festum  
Sancti Andree Apostoli  
proxima Anno Domini Millesimo  
sexcentesimo septuagesimo.  
Winnicka Siemaszoni  
Avunculo suo Donat.

430

Comparentes personaliter coram officio et Actis presentibus  
Castrensibus Capitanealibus Præmiliensibus  
Mtes Janna Winnicka Mtes Jwani Zwurski et Nasta-  
sia Winnicka Mtes Jwani Uvushki. Consertes legitimi  
m d. Scrores inter se gemand, Mtes vero olim Jyana  
Winnicki cum Mtes olim Janna Siemaszowa Con-  
sorte ipsi legitima procurato Jilid, August, eundem  
Mtem Jannam Siemaszowa Matrem suam bonorum  
suorum legitime san d. mentibus et cogitibus exi-  
stentes à Terris Districtibus Jantus Jwis habitanti-  
bus suis quibusvis proprijs et competentibus reddem-  
do: Prædicti vero Castrensi Capitaneali Præmi-  
liensi Jwis dictioni, quod Actum hunc attinet  
se cum Succibus aliorum suis generaliter omnibus  
valiter et plenarie subijciendo atq; Incorporando  
palam